
Technický  list změny  č. :1

'TLZ č./verze: TLZ č. O'L
Datum  předložení  TLZ: 120.6.2022

Smlouva  o dílo  (SoD)  č.: SML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  registrační  čísío:

Obiekt:

Název  změny:

CZ.02.2.67/0.0/0.O/18057/0013366
Stavební  akce 1:  "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E
pro potřeby  sim  ulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  ínteriér

Míncovní  zámek

iDůvod změny a identifikace původce změny: 

Stávající  projektová  dokumentace  předpokláďá  v popisu  položek  05, 06, 73, 74, 79 a 80 osazení  Šatních  sl<říní
(boxů)  pro studenty  mincovními  zámky.  Celkový  počet  dvířek  u těchto  skříněk  (boxů)  je 76 ks. V položce  81
míncovníkový  zámek,  však  ve výkazu  výměr  bylo  počítáno  pouze  se 60 ks Mincovních  zámků.  Touto  změnou
se narovná  počet  mincovníkových  zámků,  i pro polo)_ky  73 a 74 na které  se opomnělo  při tvorbě  PD. Do
výkazu  výměr  bude  tedy  přídáno  16 ks položky  81 mincovníkový  zámek.

Dle E) 222, odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minimis),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné
zakázky  a jejíž  hodnota  je nižší než finanční  límit  pro nadlimítní  veřejnou  zakázku  a zároveň  nižší  než 10 %

ipůvodní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a to í v součtu s ostatními změnami dle tohotoI odstavce.

i Jedná se o první změnu podle odstavce 4 E) 222 ZZVZ - viz příloha č. 1 Přehled změn.
i Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  rozšíření  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  15  808,-  Kč bez
 DPH, tj. 0,43  %. Celkově  činí  hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  15 808,-  ( první
 změna  ) Kč (0,43  %), celkový  cenový  nárůst  je 15  808,-  Kč (0,43  %) - viz příloha  č. 1.

POPÍS změny:

Do výkazu  výměr  je přidáno  16  ks položky  81 mincovníkový  zámek  pro  dvířka  z položek  73 a 74..

Vyjádření  projel«tanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dol«umentace):

I * * l Evíopske slrukíurálni a invesííčni fondy
I '4  *  **  I Opeíiačni program Výzkbin. vyvoj a vzdóíáv:ni

1-1:1':)ů2C  A ičLč'.'YčaiOv'l'



Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

Přílohy:

1.  Přehled  změn

Časový dopad  oprotí  původnímu  řešení:
- bez dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: 0 Kč

Přípočet: 15 808,00  Kč

Celkem: 3 060 695Kč

Detailníoceněný  výkaz výměr  je přílohou č.:
i I

Jméno  a příjmení Datum

Za objednavatele: Ing. Lenka Flasarová ,i'  l,  >g. a

Za zhotovitele: Ing. Radim  Kašing
,3;í. (9á;.Ů..:.'

Podpis Razítko

7  EVROPSKA  UNIE
l*  Ewopské sííuklciíalni a invesíični fondy
Q  Opeíačn  program  výzbuin vývoj a vzdělavám



Technický  list změny  č. 2

TLZ č./verze: 1TLZč.02
Datum  předložení  TLZ: 20.6.2022

Smlouva  o dílo  (SoD)  č.: iSML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  regístrační  číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366

Objekt:
Stavební  akce 1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro  potřeby  simulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  ínteriér

Název  změny: Policové  regály

Důvod  změny  a identifíkace  původce  změny:

Stávající  projektová  dokumentace  počítala  s 38 kusy  položky  O1 Polícové  regály  a 37 kusy  položky  02 Policové

regály.  Vlivem  reorganizace  skladového  systému  došlo  k úpravě  celkového  počtu  regálu  a to na:

27 ks regálu  položky  O1 a 27 kusů regálů  položky  02.

Dle E3 222,  odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minimis),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné

zakázky  a jejž  hodnota  je nižší než finančnílimít  pro nadlimitní  veřejnou  zal<ázku a zároveň  nižší než 10 %

původní  hodnoty  závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázku,  a to i v součtu  s ostatnímí  změnami  dle tohoto

odstavce.

Jedná  se o druhou  změnu  podle  odstavce  4 E) 222 ZZVZ - viz příloha  č. 2 Přehled  změn.

Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  snížení  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  95 734,-  Kč bez

DPH, íj. 3,14  %.

Celkově  činí hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  1ll  542,-  ( druhá  změna  ) Kč

(3,66  %), celkový  cenový  pokles  je - 79 926,-  Kč (2,62  %) - viz příloha  č. 1.

Popis  změny:

Z výkazu  výměr  je odebráno  1l  ks položky  O1 a 10  ks položky  02 Policové  regály  kovové...

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dol«umentace):

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

Ewopskó  s!niklurálni  a invesiiční  íandy

l ",, *  *'  l Operačni progíam Vyzktíni. vývoj a vzdělaváni



Přílohy:

1.  Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: 95734  Kč

2 964  961Kč

PřÍpočet:

Celkem:

Detailní  oceněný  výkaz  výměr  je  přílohou  č.: 1

Jméno  a příjmení Datum Podpis I Razítko

Í

Za objednavatele:

j

Ing. Lenka  Flasarová ,:  !í,.  ,Q::4'(a

-'/

.l

I

I

l_

IZa zhotovitele:
Ing. Radím  Kašing

tl'a  tÉ' .1-2j,í'
. ' , ' : -l

EVF.OPSKÁ UNIE
Ewopskó síniktíirálni  a inveslični fondy

Operačm progíam Vyzkuin, vlvoj a vzdélaváni



Technický  list změny  č. 3

TLZ č./verze: TLZ č. 03
Datum  předloženíTLZ: 20.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.: ISML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  registračníčíslo: CZ.02.2.67/0.0/0.O/18_057/0013366

Objekt:
Stavební  akce 1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro potřeby  simulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  interiér

iNázev změny: Stohovatelná  žídle

Důvod  změny  a identifikace  původce  změny:

Stávající  projektová  dokumentace  počítala  s 56 kusy  položky  Stohovatelná  židle.  20 ks v místnosti  C108, 6 ks

v místnosti  C109 a 30 ks v místnosti  C206.  Po kontrole  potřebnosti,  bylo  zjištěno,  že v místnosti  C206 bude

stačit  24 kusů  židlí,  protože  se v místnosti  s více studenty  nepočítá.

Dle E3 222,  odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minimis),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné

zakázky  a jejíž  hodnota  je nížší než finančnílimit  pro nadlímitní  veřejnou  zakázku  a zároveň  nižší než 10 %

původní  hodnoty  závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázku,  a to i v součtu  s ostatnímí  změnami  dle tohoto

odstavce.

Jedná  se o třetí  změíui  podle  odstavce  4 E3 222 ZZVZ - viz příloha  č. 2 Přehled  změn.

Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  snížení  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  20 544,-  Kč bez

DPH, tj.  0,67  %.

Celkově  činí  hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  132  086,-  ( třetí  změna  ) Kč (4,3

%), celkový  cenový  pokles  je - IOO 470,-  Kč (3,3 %) - viz příloha  č. 1.

Popis  změny:

Z výkazu  výměr  je odebráno  6 ks položky  50 Stohovatelná  židle...

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

i * * l Eíiíopskť slíukítiíalm a invasí.čni íondy
Opeíačni  prúgíam  Výzkt;íii.  vývoj  a vzdélavtíni



1.  Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: 20 544 Kč

Přípočet: Kč

Celkem: 3 562 746,04  Kč

Detaílní  oceněný  výkaz  výměr  je přílohou  č.: 1
I

U
Jméno  a přÍjmenÍ Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Lenka Flasarová
),  /k  t"Z' Ita,_:  ,':'

Ing. Radim Kašing ,jý'  ['67. yliwj

.l-aj);':0"'a":: ílllllll, ,l,,aaa,. ll:! ll:lllrí':!,: l:la,  . _, :

i i.   - í Í í_,i', -. I i I  : ""  , 

i l, i'

, i I,..la" l . .l'íl

l *  *  I Evíopskč' slíukltiíálni a invesličnÍ íondy
Opcračni  proqrani  Výzkuni.  %o% a vzdělavani



Technický  list změny  č. 4

TLZ č./verze: TLZ Č. OA
Datum  předloženíTLZ: 20.6.2022

Sm!ouva  o dílo  (SoD)  č.: SML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  registrační  číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18_057/0013366

Objekt:
I

Stavební  akce 1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro potřeby  simulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  interiér

Název změny: i Čela kateder

Důvod  změny  a identífikace  původce  změny:

Stávající  projektová  dokumentace  počítala  s katedramí  (v místnosti  D207,  D206  a C109)pouze  jako

s normálnírni  stoly.  Jedná  se o položky  60-1  kus a položku  61 -  2 kusy. Z vizuálního  hlediska  jsme  stoly

dovybavili  čelní  deskou,  aby nebyla  vídět  kabeláž  a nohy  lektorů.

Dle E) 222, odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minimis),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné

zakázky  a jejíž  hodnota  je nižší než finančnílimit  pro nadlimitní  veřejnou  zakázku  a zároveň  nižší než 10 %

původní  hodnoty  závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázku,  a to i v součtu  s ostatními  změnami  dle tohoto

odstavce.

Jedná  se o čtvrtou  změnu  podle  odstavce  4 E) 222 ZZVZ - viz příloha  č. 2 Přehled  změn.

Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  zvýšení  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  6 615,-  Kč bez

DPH, íj. 0,22  %.

Celkově  činíhodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  138  701,-(  čtvrtá  změna  ) Kč

(4,55  %), celkový  cenový  pokles  je - 93 855,-  Kč (3 %) - viz příloha  č. 1.

Popís  změny:

Do výkazu  výměr  je přidána  položl<a  Čela kateder  3 kusy  v ceně:  2 205,-  za kus bez DPH.

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  I«e změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

I :* .  *:  I Lovpreoíla:ísčknói ps'ríouq:'auiííiá'vl1y'ia;ilivíiostyčnoi, íacíVíflIdyL,a,all1l.



1.  Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez  dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: KČ

PřÍpočet: 6 615,-  Kč

Celkem: 2 951  032,-Kč

Detailní  oceněný  výkaz  výměr  je přílohou  č.:

Jméno  a přÍjmenÍ Datum Podpis

-'k

iJ

Razítko

Za objednavatele: Ing. Lenka  Flasarová
s112 C'(»'. ,'  ,/"zň:

Za zl"iotovitele: Ing. Radim  Kašing
;  la -"<'

"   !:',1 'l ,,=,,  q .-..

aJ.=_i-'a'a_%l.'! ,"':"í"í"l_:'1l:l,.í

.' I rl T I ilÍ - I ' - i i ,)   ' ,-" i .l   .

í (!  I  r  ia "  . i i  i"   -

Evropské  sírtikltiíaliíi  a in'íeíihčni  íondy

Opúíačni  program Vyzkíim.  vývol  a vzdělavam



Technický  líst změny  č. 5

TLZ č./verze: ITLZč.os
I

Datum  předloženíTLZ: 20.6.2022

Smlouva  o dílo  (SoD)  č.: SML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt registrační číslo: i CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366

Objekt: IStavebníakce  1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro potřeby  símulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  interiér

1 Název  změny:

Důvod  změny  a identifikace  původce  změny:

Stávající  projektová  dokumentace  nepočítala  s katedrami  (v místnosti  C108 byla položka  46 v projektu

zrušena  a v místnosti  C206 se s katedrou  vůbec  nepočítalo).  Proto  se nechaly  vyrobit  celodřevěné  katedry

s energokanály.

Dle E3 222, odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minímís),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné

zakázky  a jejíž  hodnota  je nižší než finanční  límit  pro nadlimitní  veřejnou  zakázku  a zároveň  nižší než 10 %

původní  hodnoty  závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázkci,  a to í v součtu  s ostatnímí  změnami  dle tohoto

odstavce.

Jedná se o pátou  změnu  podle  odstavce  4 E3 222 ZZVZ - viz příloha  č. I Přehled  změn.

Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  zvýšení  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  12 400,-  Kč bez

DPH, tj.  0,41  %.

Celkově  činí  hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  151  101,-(  pátá  změna  ) Kč (4,96

%), celkový  cenový  pokles  je - 81455,-  Kč (2,67  %) - viz příloha  č. 1

Popis  změny:

Do výkazu  výměr  je přidána  položka  Katedra  2 kusy  v ceně:  6 200,-  za kus bez DPH.

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasís  navrženou  změnou.

Změna  má  vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

I *  h l Evropskt5  sííukltiíalm  a invesíičíii  landy
Operačm  píoqíaíii  Vyzkuni.  vývoja  vz«iělaváni



Přílohy:

1.  Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez  dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: Kč

PřÍpočet: 15  400  -Kč

Celkem: 2 963  432,-Kč

Detailní  oceněný  výkaz  výměr  je  přílohou  č.:

Jméno  a příjmení Datum Podpis Razítko

Fnavatele:
I
' Ing.  Lenka  Flasarová

.JD' tť  _r:)D' Á'<_'

' Za zhotovitele: IIng.  Radirn  Kašing Jct-l"]oí"-'

k\:-.  .

).':'J"c: a": ii" :"aí." Í'I :7' a':l ,' + í r_- ly, ) l'  C

-),» , :5  r) 'J  i,,  i , ',) 7, . 4 I  . ,a ,
';  ,l  -)  !,,a 0' 

I *  * I [vropskči  sfnikltiíálni  a invúslični  íoimy

Opeíačni  piogíam  Vyzkuin  vývol a vzdélavani



Technický  list změny  č. 6

TLZ č./verze: iuza.06
Datum  předloženíTLZ: 20.6.2022

ISmlouva  o dílo  (SoD)  č.: iSML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt registrační číslo: iiCZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366

Objekt: IIStavební akce 1: "Rekonstrukce budovy ZZ - části C,D,Epro potreby  simulačního  centra  - Cvíčné  nemocnice  -  volný  interiér

Název  změny: PC Boxy

Důvod  změny  a identífíkace  původce  změny:  

Stávající  projektová  dokumentace  počítala  ve všech  stolech  ( položky  59 -  3ks stolů,  po1.60  -  8ks stolů,
po1.61  -  2ks stolů,  po1.62-1  stůl)  s upevněním  dvou  PC Boxů u každého  stolu.  Dle nákupu  nových  PC není
těchto  PC Boxů třeba  a z výrobní  dokumentace  byly  odstraněny.  Zůstaly  jen  2 PC Boxy  v místnosti  C207.
Proto 3sme ponížili cenu 26 ks PC Boxů a odečetli z výkazu výměr..

Dle E) 222, odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu  (de minimis),  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné
zakázky  a jejíž  hodnota  je nižší než finanční  limit  pro nadlimitrí  veřejnou  zakázku  a zároveň  nížší než 10 %
původní  hodnoty  závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázku,  a to i v součtu  s ostatními  změnami  dle tohoto
odstavce.

Jedná  se o šestou  změnu  podle  odstavce  4 F3 222 ZZVZ - víz příloha  č. 1 Přehled  změn.
Touto  změnou  dochází  k nepodstatnému  snížení  původního  závazku  ze smlouvy  v hodnotě  13  000,-  Kč bez
DPH, t3. 0,43 %.
Celkově  činí  hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ číní 164  101,-(  šestá  změna  ) Kč

(5,39%),  celkový  cenový  pokles  je - 94 455,-  Kč (3,1 %) - viz příloha  č. 1.

Popis  změny:

Do výkazu  výměr  je přidána  položka  PC Boxy  a odečteno  26 kusů s cenou  500,-  za kus bez DPH.

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dol«umentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do nás!edujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

i * * ) [vropskó stíiikluí.ilííi a invc:iliční fcndy
l**I

Opeíační program Vyzkum. vývo% a vzdělavim



I

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

Přílohy:

1.  Položkový  rozpočet

2. Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: 13 000,-Kč

PřÍpočet: Kč

Celkem: 2 950  432,-Kč

Detailrí  oceněný  výkaz  výměr  je přílohou  č.: 1

rJméno a přÍjmenÍ Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Lenka  Flasarová
,2e Q Ayf.,z

L.;l}I'!  ia l.  -.  '  -

Za zhotovitele: Ing. Radim  Kašing
,Zú  (ú' ie"

'aaa'a';":Ží"5"J"""":'š""%ij"i,íj"+('<ó-í

0S,í:5í',ijiii,ii; a(l.-, 7,,3". ,
-l _j :.'  l; :j  ,-  . , ,

,' ..i; í'! %,  l,

'a -  '  - - 6
'," 'ý" 3 i) (:i :'  1'  li  ':i

Evíopsloň  s!nikíuráliíi  a inveslični  fcndy

Opeíačm  pío;)íaní  Vy.=ktim,  vývoj  a vzdělávani



Technický  list změny  č. 7

TLZ č./verze: 'TLZ č. 07
Datum  předložení  TLZ: 20.6.2022 I

Smlouva  o dílo  (SoD)  č.: iSML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  regístrační  číslo:

Objekt:

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18057/0013366
Stavební  akce 1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro potřeby  simulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  interiér

Název  změny: Sedací  nábytek

IDůvod změny a ídentifikace původce změny:

Ve stávajíď  projektové  dokumentaci  bylo  počítáno  LI všech sedacích  prvků  s nerezovou  podnoží.  Nerezová
podnož  byla ponechána  u všech  židlí  do učeben  (položka  50) a u ostatních  židlí  (položky  židle-  10,  53 a
položky  54 Pohovka  a 55 Křeslo)  byla podnož  vyměněna  za chromovanou.  Prvním  důvodem  bylo  odlehčení
žídlí, dalším  důvodem  byla lepší  dostupnost  v návaznosti  na termínu  dodání.

Dle E3 222, odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu,  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné  zakázky  a jejíž
hodnota  je nižší  než finančnílímit  pro nadlímitníveřejnou  zakázku  a zároveň  nížší než 10  % původní  hodnoty
závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zakázku,  a to i v součtu  s ostatními  změnami  dle tohoto  odstavce.

Jedná  se o sedmou  změnu  podle  odstavce  4 F3 222  ZZVZ - viz příloha  č. 2 Přehled  změn.
Touto  změnou  nedochází  ke snížení  ani zvýšení  původního  závazku  ze smlouvy,  tedy  O,- Kč bez DPH, tj. 0 %.
Celkově  činí  hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  164  101,-(  sedmá  změna  ) Kč

(5,39%),  celkový  cenový  pokles  je - 94 455,-  Kč (3,1 %) - viz příloha  č. 1.

Popis  změny:

Tyto  změny  nerněly  vliv  na cenu  položek,  proto  se jejch  vlivem  ve výkazu  výměr  nic nezměnilo.

Vyjádření  projektanta  předchozí  části  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  souhlasí  s navrženou  změnou.

Změna  má vliv  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

I  EVROPSKÁ UNIE

Evropská  síntkiurálni  a iíívesi:čni  (oíidy

Opeíačni  program  Výzkuín.  vývoj  a vzdólaváni



Přílohy:

1.  Položkový  rozpočet

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:

Orientační  cenový  dopad:

bez dopadu

s dopadem:

Odpočet: 0 Kč

Přípočet: 0 Kč

Celkem: 2 950 432,- Kč

Detailní  oceněný  výkaz  výměr  je přílohou  č.:

Jméno  a přÍjmenÍ Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Lenka Flasarová J  {(- pŽ3

I

-" ' ":'i ' íl'aa '-l ,-,'i  a:' 7 --,,}  .  l  (  a[  l
« _  _,  'I  ,l  I :'  _) - . , 

_í _  -)  '  - l -.  ' ,- , .

I '  : )'  a i ,' I ' ď ' i '  I : ,."  ': r'

Ing. Radím Kašing
,_it'({,'tl'z''

I :« ,  **á i EOvpreoípasčkllé. psiíío\íJk:au:lVnyyzakiunlví1esví,iič;o'í:l. !acnvd7(y1c1-,31,



Technícký  list změny  č. 8

'TLZ č./verze: ITLZ č. 08
I

Datum  předloženíTLZ: ' 20.6.2022

Smlouva  o dílo  (SoD)  č,: SML/1103/0080/22
Ze dne: 4.5.2022

Projekt  registrační  číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.O/18_057/0013366

Objekt:
Stavební  akce 1: "Rekonstrukce  budovy  ZZ -  části  C,D,E

pro potřeby  simulačního  centra  - Cvičné  nemocnice  -  volný  interiér

i Název změny:

Důvod  změny  a identifikace  původce  změny:

U odpadkových  košů  položek  13,  14, 15,  16  a 77 byly dle projektové  dokumentace  nepatrně  změněny

rozměry v návaznosti  na nabídku  trhu  a dodržení  termínu  dodání.  Vždy  byl vybírán  výrobek  s větŠím

objemem, nebo objem výrobku zústal  zachovám,  jen  rozměry  se nepatrně  líšily.  U výrobku  77 se upravovaly

rozměry  dle rozměru  výklenku,  kam má výrobek  patřít.  Materiálové  složení  a další  parametry  zůstaly  u všech

položek  zachovány.

Dle E3 222,  odst.  4) se jedná  o nepodstatnou  změnu,  která  nemění  celkovou  povahu  veřejné  zakázky  a jejíž

hodnota  je nižší než finanční  limít  pro nadlimitní  veřejnou  zakázku  a zároveň  nižší než. 10  % původní  hodnoty

závazku  ze smlouvy  na veřejnou  zal<ázku, a to i v součtu  s ostatnímí  změnami  dle tohoto  odstavce.

Jedná se o sedmou změnu podle odstavce  4 F3 222 ZZVZ - viz příloha  č. 1 Přehled  změn.

Touto  změnou  nedochází  ke snížení  ani zvýšení  původního  závazku  ze smlouvy,  tedy  O,- Kč bez DPH, tj. 0 %.

Celkově  činí hodnota  dosud  předložených  změn  podle  odst.  4 j222  ZVZ činí  164  101,-(  sedmá  změna  ) Kč

(5,39%),  celkový  cenový  pokles  je - 94 455,-  Kč (3,1 %) - viz příloha  č. 1.

Popis  změny:

Tyto  změny  neměly  vliv  na cenu  položek,  proto  se jejich  vlivem  ve výkazu  výměr  nic nezměnílo.

Vyjádření  projel«tanta  předchozí  částí  projektové  dokumentace  ke změně  (generálního  projektanta):

Projektant  soíihlasís  navrženou  změnou.

Změna  má vlív  do následujících  profesí  (oblast  projektové  dokumentace):

mevpopsxÁ  UNíE
l  Evropskč'  s!íukluíálííi  a iiwúsliční  íoíiíly

M  Opeíačni progíam Vyzkum, »t;vo; a v.dělayani '.'  aJST[:Ř!;Tl'O  šKOl.Sí'j



Změna  nemá  vliv  do jiných  profesí.

Přílohy:

1.  Přehled  změn

Časový  dopad  oproti  původnímu  řešení:
bez dopadu

s dopadem:

Orientační  cenový  dopad:

Odpočet: 0 Kč

Přípočet: 0 Kč

Celkem: 2 950  432 - Kč

Detailrí  oceněný  výkaz  výměr  je přílohou  č.:

Jméno  a příjmení Datci  m Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Lenka Flasarová ,;,, (, .,,  ,z

Za zhotovitele: Ing. Radim Kašing .; 0(,,,y,

m"'  EVROPSKA'UNIE
l  Evíopskó síítíklurálni a iiwcsličííí íciidy

M  Opeíačm progíam Vyzkuin, vývoj a vzdél.ivani *l l+. I S T C íl  š". VO Š KOL  S - 'J


